平成 27年 1月 12日

会員各位様

（一般社団法人）九州産業コンサルタント協会

                  理事長 齋藤 清美

理事会・新年会の御案内

 謹賀新年、あけましておめでとうございます。

会員の皆様におかれましては、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

 年の初めに当たり、会員連携・親睦を兼ねて恒例の理事会・新年会を開催致したいと

思いますので、御案内申し上げます。

御多用の中、大変恐れ入りますが、出欠届を１月 26日（月）までに事務局まで御返

信くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

開催日時 ： 平成 27年 1月 31日（土）  12：30～

開催地  ： 八仙閣

       福岡市博多区博多駅東 2-7-27（JR博多駅筑紫口から徒歩 5分）

TEL：092-411-8000

(１)理事会 ：「八仙閣」 12：30～14：00

 １．理事長挨拶

２．九州産業コンサルタント協会産業支援コーナー開設について.

 ３．K-RIP専門家派遣者新リスト環境対策課案について

４．産業支援ガイドブック・エネルギーベストミックスの構築承認について

 ５．「九州産業コンサルタント協会福岡フォーラム開催発表者計画案」

６．「産業コンサルタント登録制度研究会」の動向 青山次則（熊本県会長）

(２).懇親会 ：「八仙閣」 14：00～16：00

     会費は 3000円

出欠届
御返信先（事務局）：TEL092-504-3655 FAX 092-504-3688

※出欠を御確認の上、○印をお願いいたします。

私は 平成 26年 1月 31日（土）の理事会・新年会に 出 席・欠 席 いたします。

メールアドレス:                                    平成 26年 1 月  日

TEL:                           FAX:

氏名              印